

# 令和6年度 歳末行事食のご案内

令和6年9月20日

## ①ペコちゃんクリスマスケーキ (いちご) 32g



ふわふわのスポンジで、苺ダイス入りのホイップクリームをサンドしました。

受注締切:11/8(金)

特定原材料等:小麦 卵 乳成分 大豆 ゼラチン

## ②ペコちゃんクリスマスケーキ (チョコ) 32g



ふわふわのスポンジで、チョコダイス入りのホイップクリームをサンドしました。

受注締切:11/8(金)

特定原材料等:小麦 卵 乳成分 大豆

## ③ペコちゃんミルクシュークリーム 35g



練乳入りのミルククリームを詰めた、フローズンタイプのシュークリームです。

受注締切:11/8(金)

特定原材料等:小麦 卵 乳成分 大豆 ゼラチン

## ④国産グリルチキンバラ凍 40g・50g・60g 50個入袋



(12月限定価格)

荒挽きにした国産の鶏肉を使用しています。

受注締切:使用日の3週間前

特定原材料等:大豆 鶏肉

## ⑤ポテトとお米のささみカツ 40g・50g・60g 50個入袋



(12月限定価格)

国産ささみに、ポテトフレークとお米のパン粉で衣付けした、ほどよい食感のカツです。

受注締切:使用日の3週間前

特定原材料等:大豆 鶏肉

## ⑥照り焼きチキン 40g・50g・60g 10個入真空袋



(12月限定価格)

国産の皮付もも肉を甘辛い醤油風味に仕上げました。

受注締切:使用日の3週間前

特定原材料等:小麦 大豆 鶏肉

## ⑦フィレオチキン 40g・50g 20個入袋



(12月限定価格)

鹿児島県産の鶏肉を使用し、スパイシーな味付けに仕上げました。

受注締切:11/6(水)

特定原材料等:小麦 大豆 鶏肉

## ⑧若鶏のから揚げ 1kg



鹿児島県産の鶏むね肉を使用したからあげです。

受注締切:11/6(水)

特定原材料等:小麦 大豆 鶏肉

## ⑨冷凍ラビオリ(プレーン) 1kg



(12月限定価格)

クリーム仕立てのスープやコンソメ、トマト味など幅広いメニューで使用できます。1個約3.6gです。

受注締切:使用日の3週間前

特定原材料等:小麦 豚肉

## ⑩やさしい海の星型 スライスなると 160g



星型模様のなるとを、3mm幅にスライスしています。約65枚入りです。

受注締切:使用日の3週間前

特定原材料等:なし



※表示価格は税抜き価格です。

※特定原材料等は、アレルギー物質を含む特定原材料7品目・特定原材料に準ずるもの21品目を表示しております。

サンプルの御要望等は、お気軽にお問い合わせください。

TEL 089-924-7623

FAX 089-924-6304

http://www.ehime-gk.or.jp

(公財)愛媛県学校給食会